INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA NO 0302 DE 31 DE JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parara. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n
889, de 18 de julho de 201 6 e o que consta
no processo no 23399-000031/201 8-77

RESOLVE

Contratar DEISI BEATRIZ BARCIK. como Professora Substituta

conforme código do titular n' 848127. com salário correspondente à Classe DI, nível

1, de Professor da Carreira do Magistério da Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

no regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais. Área: Artes. para prestar

sewiço junto ao Campus Paranaguá, por 12 meses e a partir da data da assinatura
do contrato.

í'c
ELIANE APARECIDA MESQUITA
Pró-Reitora de Gestãchde'Pessoas

l INSTTTUTa FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Vletor FerreiradoAmara1. 3D8 mã 82630-230 curiüba-Pr- 8rasíl.PoneIFax {41) usos.lodo